
Dávám růži bílou

Petr Spálený

1. Dívko smutná, která sníš o krásným princi napořád
   Dívko smutná, kvůli níž už týdny nedovedu spát
   Dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   
R: Bloudím ztichlou zemí sám a hledám ve všech zahradách
   Hledám stále, rád tě mám
   A dávám růži na váš práh
   
2. Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Klika vašich dveří
   Se však nehýbá
   Jenom ten, kdo věří
   Může tu stát jako já
   
R: Bloudím ztichlou zemí sám...
   
*: Dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   
R: Bloudím ztichlou zemí sám...
   
3. Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Klika vašich dveří
   Se však nehýbá
   Jenom ten, kdo věří
   Může tu stát jako já
   
4. Dívko smutná, která sníš o krásným princi napořád
   Dívko smutná, kvůli níž už týdny nedovedu spát
   Dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Já dávám na váš práh růži bílou, bílou
   Bílou, bílou, bílou, bílou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

